
  2016年 5月吉日 

全国石材青年部関係者 各位                                   

 
 

会  長   射場 一之 
担当副会長   森田 浩介 
担当委員長   山口 康二 

   

「全国石材青年部長・役員サミット」開催のご案内 

拝啓 新緑の候、皆さまにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素よ

り当協会及び次世代共育委員会の活動に対しまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、同封の「若手石材人ＭＡＧＡＺＩＮＥ」表紙ページにあります通り、6 月 11 日～12 日に

開催されます「庵治ストーンフェア 2016」に併せ、展示会前日の 6 月 10 日（金）に「全国石材青

年部長・役員サミット」を開催します。今回のサミットでは各地青年部の活動を共有するとと

もに、石工技能の向上・自身の成長を通して、顧客からの揺るぎない信頼を得ている若手

石材人・谷本雅一氏（40）による講演会も企画しています。 

「これからの青年部活動のヒントや活性化に繋がるアイデアが欲しい！」、 

「石工技術を活かした顧客への提案方法を知りたい！」「石屋として、これから

進むべき道を模索している」という若手石材人にこそ、ぜひぜひ参加していただ

きたい内容をご用意しています。 

また、サミット後には「第 13 回庵治ストーンフェア青年部交流会」も企画されているほか、   

「庵治ストーンフェア 2016」の見学を通して、業界の最新情報の収集・各地青年部メンバーとの交

流を図れるこの機会にぜひご参加いただければ幸いです。 

※この企画は、日本石材産業協会の会員ではなくても参加できるものであり、一人でも多くの若

手石材人の皆様にご参加いただきたく思っております。 

不明な点等ございましたら下記・問合せ先まで何なりとお申し付けください。全国の若き石材人の

皆さまに奮ってご参加いただきたく、ここにご案内申し上げます。                              

敬具                
記 

「全国石材青年部長・役員サミット」 

■日 時：平成２８年６月１０日（金） 

午後３時４５分 受付開始（服装：自由） 

         午後４時～午後６時 開催 

 

■場 所：ホテルマリンパレスさぬき 3階会議室「屋島」 

香川県高松市福岡町二丁目 3番 4号／TEL 087-851-6677 
 

■会 費：無料 

 

■問合せ先：協会事務局  電話０３-３２５１-７６７１ 

「全国青年石材人研修・交流事業」担当者 山口康二 携帯０９０－７９５４－６３７２ 


